НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	14/39

с. Ныр

Об исполнении бюджета Ныровского сельского поселения

за 2023 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 08.09.2016 № 44/199, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета Ныровского сельского поселения за 2023 год:

по доходам в сумме 3 029,3 тыс. рублей;

по расходам в сумме 5 086,1 тыс. рублей;

с профицитом в сумме 2 056,8 тыс. рублей.

2. Утвердить:

2.1. Объемы поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 1.
2.2. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 2.
2.3. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ныровского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложению № 3.

2.4. Ведомственная структура расходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 4.

2.5.Источники финансирования дефицита бюджета поселения за 2023 год согласно приложению № 5.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Председатель Ныровской

сельской Думы

Н.В. Хлыбова
Глава Ныровского

сельского поселения

М.С. Соловьев
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории -

По общим вопросам

администрации Ныровского

сельского поселения                                                                 О.В. Слюсарева
Разослать: дело, прокуратура, Бюллетень